
                                              

 

DECRETO Nº. 4910, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2014 

 

Designa servidores para compor a Comissão 

para avaliação de Estagio Probatório. 

 

 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso das 

atribuições que lhes são conferidas pelo inciso VIII do artigo 71 da Lei Orgânica 

Municipal; 

Decreta: 

 

 Art. 1º Designa os servidores para comporem a comissão para avaliação do 

Estagio Probatório dos servidores, ficando a presidência a cargo do primeiro. 

 

I – Claudiani Fátima Quintino Athayde; 

II – Rute de Freitas da Rocha Rigo; 

III – Marta Prates. 

 

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto 

Municipal nº 3.353/2011. 

 

Registre-se. Publique-se e cumpra-se. 

 

Anchieta/ES, 22 de Dezembro de 2014. 

 

MARCUS VINICIUS DOELINGER ASSAD  

PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA 


